
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały sprawie pozbawienia drogi kategorii gminnej 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XLVII/298/10 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 25 lutego 2010 r. 
sprawie pozbawienia drogi kategorii gminnej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2010 r. Nr 25, poz. 404), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr LXXVIII/674/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 23 października 2023 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 003805F na 
terenie gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2610). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje 
§ 5 i § 6 uchwały nr LXXVIII/674/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 23 października 
2023 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 003805F na terenie gminy Nowogród Bobrzański, które 
stanowią: 

„§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B425DFA2-5E01-4DBF-B315-F4D71E09B2D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Uchwała Nr XLVII/298/10 
Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 25 lutego 2010 r. 
sprawie pozbawienia drogi kategorii gminnej 

 
(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zielonogórskiego, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Zielona Góra pozbawia drogi: 

- Nr 003815 F relacji - Bogaczów - Krzewiny, 

- 1)  (uchylony) 

kategorii drogi gminnej i wyłącza je z użytkowania na okres niezbędny do poprawy warunków 
technicznych o których mowa w art. 2 ust. 3 ustawy oraz uregulowaniu stanu prawnego gruntu. 

2. Wyżej wymienione drogi do czasu ich modernizacji i uregulowania stanu prawnego będą pełnić funkcję 
dróg wewnętrznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 
Bobrzańskim.2)  

 
1) § 1 ust. 1 tiret drugie uchylony przez  § 4 uchwały Nr LXXVIII/674/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 23 października 2023 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 003805F na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański (Dz.Urz. Woj. Lubskiego z 2023 r. poz. 2610), która zmieniała zapis niniejszej uchwały z dniem 
14 listopada 2023 r. 

2) Uchwała weszła w życie z dniem 27 kwietnia 2010 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B425DFA2-5E01-4DBF-B315-F4D71E09B2D0. Podpisany Strona 1


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 5 w ust. 2
	zm. § 6 w ust. 2

	ust. 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1



		2024-12-18T12:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




